Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão à conta das dotação orçamentárias 

sobre as seguintes rubricas: 

17.122.0052.2.056.3390.39.00.6 

3. DO VALOR ESTIMADO  

O valor global estimado para a contratação será no máximo de R$ 57.748,02 (cinquenta e sete mil 
setecentos e quarenta e oito reais e dois centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO  

4.1. A presente Dispensa de Licitação/Contratação Direta ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 

(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site: